CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES
ESTADO DE SÃO PAULO

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

EMBU DAS ARTES, no uso de suas atribuições legais, apresenta ao Plenário da

Câmara Municipal o seguinte Projeto de Resolução:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 05/2016

“Dispõe sobre a devolução de bens à Prefeitura Municipal da Estância Turística de

Embu das Artes”

Art. 1º Fica a Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes autorizada,

através da presente Resolução, a efetuar devolução à Prefeitura Municipal da Estância

Turística de Embu das Artes, dos bens abaixo relacionados:

Patrimônio Descrição Patrimônio Descrição

131 Mesa para reunião  2349 Computador processador Athlon

966 Cadeira fixa vermelha 2350 Computador processador Athlon

970 Cadeira fixa vermelha 2378 Microcomputador Dell

972 Cadeira fixa vermelha 2379 Monitor LCD LG W1752 17'

995 Cadeira fixa vermelha 2381 Monitor LCD LG W1752 17'

1179 Cadeira fixa vermelha 2385 Monitor LCD LG W1752 17'

1190 Cadeira fixa vermelha 2391 Monitor LCD LG W1752 17'

1195 Cadeira fixa vermelha 2550 Monitor LCD LG W1752 17'

1196 Cadeira fixa vermelha 2551 Monitor LCD LG W1752 17'

1203 Cadeira fixa vermelha 2609 CPU Dual Core  E2200

1557 Estabilizador 110v 2610 CPU Dual Core  E2200

1590 Cadeira fixa vermelha 2611 CPU Dual Core  E2200

1719 CPU Celeron 128 MB RAM 2613 Cadeira executiva giratória vermelha

1752 CPU Celeron 128 MB RAM 2622 Estabilizador 110v

1826 Estabilizador 110v 2777 Cadeira fixa verde

1830 Estabilizador 110v 2808 Cadeira giratória verde

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE EMBU DAS ARTES
ESTADO DE SÃO PAULO

1966 Cadeira fixa vermelha 2886 CPU Dual Core

1979 Cadeira fixa vermelha 2999 Cadeira fixa verde

1991 Cadeira fixa vermelha 3006 Cadeira fixa verde

2095 Sistema de arquivo deslizante linha k10 3037 Base cadeira secretária giratória

2148 Monitor LCD LG 3039 Base cadeira secretária giratória

2154 Monitor LCD LG 3108 Cadeira giratória verde

2165 Monitor LCD LG 3156 Notebook I3 4GB 500GB

2167 Monitor LCD LG 3168 Notebook I3 4GB 500GB

2170 Notebook Acer Aspire 3421 Bebedouro inox 2 torneiras

2309 Longarina com 3 lugares S/N Rack metal CPD

Art. 2° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Embu das Artes, 27 de setembro de 2016.

Claudinei Alves dos Santos   Rosana Almeida Camargo

                                    Presidente           Vice-Presidente

Edvânio Mendes dos Santos   Jefferson da Silva Siqueira

1º Secretário                              2º Secretário